‘DRU'JJJDMMI

Dropdown
Oficialni vysledkova listina absolutné
Finaloveé rozjizd’ky
Misto konani: Dolni Morava
Datum konani: 21/06/2020

Pof. Pof./Kat St. €. Jméno Roénik Zemé Klub Cas kvalifikace/por. Cilovy éas Zpozdéni
1.1./Muzi 21-29 72 RIHA Jakub 1992 CZE N1TEAM 00:08:57.7 (1) 00:08:27.9 00:00:00.0
2.1./Muzi 30-39 164 TEJCHMAN Premek 1988 CZE Qayron Factory Team 00:09:00.1 (2) 00:08:28.1 00:00:00.2
3.2./Muzi 30-39 179 ZILAK Frantisek 1981 CZE Rock Machine-Cyklom 00:09:27.8 (3) 00:08:52.1 00:00:24.2
4.3./Muzi 30-39 142 MOSKO Martin 1990 CZE Commencal FDF Tean 00:09:54.9 (6) 00:09:08.9 00:00:41.0
5.4./Muzi 30-39 141 MORAVEK Petr 1990 CZE Shibak 00:09:34.5 (4) 00:09:21.8 00:00:53.9
6.1./Muzi 15-20 31 SEIDL Martin 2001 CZE Commencal FDF Tean 00:09:53.1 (5) 00:09:36.6 00:01:08.7
7.5./Muzi 30-39 159 SYKORA Richard 1987 CZE Aspire Racing 00:10:13.3 (10)  00:09:40.3 00:01:12.4
8.6./Muzi 30-39 146 PAVLAS Jakub 1987 CZE Canyon Amateur Endu 00:10:13.3 (11)  00:09:46.8 00:01:18.9
9.7./Muzi 30-39 138 MIFEK Martin 1983 CZE Favorit Brno 00:10:41.8 (23)  00:09:48.8 00:01:20.9
10.2./Muzi 21-29 96 VYKOUPIL Jan 1992 CZE DAB Racing Team 00:10:42.0 (24)  00:09:52.1 00:01:24.2
11.1./Muzi 40-49 205 STEJSKAL Zbynek 1975 CZE VELOSERVIS RACE E 00:10:44.9 (26) 00:09:52.3 00:01:24.4
12.8./Muzi 30-39 162 SUBRT Jan 1990 CZE Cyklokolonial.cz 00:10:21.4 (13)  00:09:53.8 00:01:25.9
13.2./Muzi 40-49 206 SIMERLE Ladislav 1976 CZE Aspire Sports 00:10:30.4 (17)  00:09:54.1 00:01:26.2
14.3./Muzi 21-29 45 KAKAGC Martin 1992 CZE Flowride 00:10:34.1 (20)  00:09:57.1 00:01:29.2
15.4./Muzi 21-29 43 JIRES Michael 1997 CZE 00:10:30.2 (16)  00:09:57.6 00:01:29.7
16.5./Muzi 21-29 57 KUCHAR Michal 1994 CZE PepeBike 00:09:59.5 (7) 00:09:59.9 00:01:31.9
17.9./Muzi 30-39 112 FLEK Marek 1987 CZE Cyklokolonial.cz 00:10:19.7 (12)  00:10:09.1 00:01:41.2
18.6./Muzi 21-29 42 JAROS Milan 1994 CZE 00:10:46.6 (28)  00:10:09.9 00:01:42.0
19.7./Muzi 21-29 38 BEZDEK Libor 1997 CZE 00:10:31.5(19)  00:10:11.3 00:01:43.4
20.3./Muzi 40-49 200 RABOCH Tomas 1978 CZE 00:10:31.4 (18)  00:10:16.6 00:01:48.7
21.1./Zeny 15-29 1 HAVLICKA Kristyna 1998 CZE Rock Machine-Cyklom 00:10:46.4 (27)  00:10:20.1 00:01:52.2
22.2./Muzi 15-20 21 BLATAK Matéj 2005 CZE 00:10:29.7 (15)  00:10:20.8 00:01:52.9
23.8./Muzi 21-29 54 KRiZ Adam 1995 CZE 00:10:35.8 (21)  00:10:21.8 00:01:53.9
24.4./Muzi 40-49 184 HAVEL Jakub 1975 CZE Bikefactory 00:10:47.2 (29) 00:10:24.6 00:01:56.7
25.9./Muzi 21-29 77 SROSTLIK Josef 1999 CZE 00:10:44.6 (25) 00:10:25.6 00:01:57.7
26.10./Muzi 21-29 83 SKAPIK Roman 1991 CZE Zubri factory 00:10:24.6 (14)  00:10:34.8 00:02:06.9
27.3./Muzi 15-20 27 KLOKOCKA Vojtéch 2004 CZE 00:10:06.0 (9) 00:10:43.1 00:02:15.2
28.10./Muzi 30-39 172 VASENDA Jakub 1987 CZE Novy Malin 00:10:50.1 (30)  00:10:57.6 00:02:29.7
29.11./Muzi 30-39 119 HOLLMANN Jifi 1987 CZE Cyklokolonidl.cz 00:10:00.4 (8) DNF
30.12./Muzi 30-39 103 BURES Miroslav 1989 CZE COV Expert racing 00:11:10.5 (45)  00:10:04.3 00:01:36.4
31.4./Muzi 40-49 211 VOSTA Jan 1979 CZE MONDRAKER racing t 00:10:54.6 (34)  00:10:08.3 00:01:40.4
32.13./Muzi 30-39 170 VACLAV Juda 1990 CZE 00:10:59.8 (37)  00:10:14.8 00:01:46.9
33.5./Muzi 21-29 74 SKLADANY Petr 1994 CZE pepe bike enduro team 00:10:56.2 (35)  00:10:15.6 00:01:47.7
34.6./Muzi 21-29 73 SEVERA Jakub 1992 CZE 00:11:01.0 (38)  00:10:16.8 00:01:48.9
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35.7./Muzi 21-29
36.8./Muzi 21-29
37.11./Zeny 30-39
38.5./Muzi 40-49
39.6./Muzi 40-49
40.9./Muzi 21-29
41.2./Muzi 15-20
42.7./Muzi 40-49
43.14./Muzi 30-39
44 .1./Hardtail
45.10./Muzi 21-29
46.12./Zeny 30-39
47.15./Muzi 30-39
48.2./Hardtail
49.11./Muzi 21-29
50.16./Muzi 30-39
51.12./Muzi 21-29
52.13./Zeny 30-39
53.13./Muzi 21-29
54.17./Muzi 30-39
55.18./Muzi 30-39
56.14./Muzi 21-29
57.15./Muzi 21-29
58.19./Muzi 30-39
59.14./Muzi 40-49
60.8./Muzi 30-39
61.9./Muzi 30-39
62.10./Muzi 30-39
63.20./Muzi 21-29
64.11./Muzi 30-39
65.15./Muzi 40-49
66.21./Muzi 21-29
67.12./Muzi 30-39
68.3./Muzi 15-20
69.16./Muzi 40-49
70.22./Muzi 21-29
71.13./Muzi 30-39
72.14./Muzi 30-39
73.23./Muzi 21-29
74.15./Muzi 30-39
75.16./Hardtail
76.24./Muzi 21-29
77.25./Muzi 21-29
78.26./Muzi 21-29
79.4./Muzi 15-20
80.16./Muzi 30-39
81.17./Muzi 30-39
82.3./Zeny 15-29

66
37

201
199
87
25
198
139
19
53

167
13
49

174
91

44
163
108

51

75
177
185
169
109
149

70
134
194

95
171

32
153

65
130
133

90
178

35
47
56
33
110
136
2

NOVOTNY David
BERAN Marek

1993
1994

NESTLEROVA Fejola Stépa1985

RUZICKA Tomas
NOVOTNY Pavel
VACLAV Gryc
JANCA Krystof
MOSNICKA Lubomir
MIKOLASIK Michal
SURY Petr
KRIVANEK Lukas
HANCIKOVA Barbora
TOMES Ondiej
ODROBINA David
KOMINEK Martin
VODICKA Petr
VINTER Tomas
DURCAKOVA Dominika
JURKA Filip
TEISSING Michal
CHOVANCIK Marcel
KRAL Antonin
SKLAR Filip
ZAPOTOCKY Jakub
HAVELKA Jan
VACEK Radek

DIVIN Dominik
PSHENYCHNYI Oleh
PROCHAZKA Frantisek
KUNDRAT Filip
MACHA Leo
VONDRACEK Michal
VALENTA Jaromir
SEITZ Lukas
ULBRICH Tomas
MRAZEK Roman
KORBEL Lukas
KULHANEK Petr
VEVODA Libor
ZAVADIL Milo$
CERMAK JiFi
BARGEL Radek
KERMES Petr
KUBIS Michal
SZOPA Marek
DOCEKAL Patrik
LHOTSKY Martin
KLOKOCKOVA Eva

1973
1977
1994
2004
1980
1987
1986
1991
1988
1988
1995
1992
1985
1991
1985
1999
1981
1988
1998
1993
1984
1980
1981
1989
1990
1991
1989
1971
1991
1989
2003
1977
1994
1985
1989
1991
1985
1986
1996
1997
1997
2002
1986
1987
2006

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
UKR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

00:11:14.7 (48)  00:10:26.4 00:01:58.5
00:11:11.2 (47)  00:10:37.1 00:02:09.2
00:10:50.6 (31)  00:10:37.8 00:02:09.9
Hellsboys 00:10:54.4 (33)  00:10:40.6 00:02:12.7
00:11:47.7 (60)  00:10:44.8 00:02:16.9
00:11:01.0 (39)  00:10:45.4 00:02:17.5
00:11:07.2 (41)  00:10:46.4 00:02:18.5
Galaxy CykloSvec Stev 00:11:34.7 (56)  00:10:58.1 00:02:30.2
Deep Trail Passion 00:11:21.3 (51)  00:11:01.4 00:02:33.5
Bowdeny zla 00:11:28.9 (55)  00:11:02.9 00:02:35.0
00:11:11.0 (46)  00:11:04.4 00:02:36.5
00:11:35.5 (57)  00:11:15.1 00:02:47.2
00:11:19.6 (50)  00:11:16.4 00:02:48.5
00:11:24.5 (53)  00:11:18.9 00:02:51.0
MTBA 00:10:56.5 (36)  00:11:20.8 00:02:52.9
00:11:45.3 (59)  00:11:22.1 00:02:54.2
00:11:03.3 (40)  00:11:22.4 00:02:54.5
00:11:19.5 (49)  00:11:40.8 00:03:12.9
00:11:26.5 (54)  00:11:57.6 00:03:29.7
00:11:09.5 (44) 00:13:01.7 00:04:33.8
Vylitaci 00:11:08.9 (43)  00:13:39.1 00:05:11.1
00:11:21.3 (52)  00:13:39.6 00:05:11.7
GIENGER RPM STAV 00:11:07.6 (42) 00:15:53.3 00:07:25.4
00:10:51.1 (32) DNF
Quai/Beast 00:11:50.2 (62)  00:10:20.2 00:01:52.3
00:11:53.1 (64) 00:10:29.9 00:02:02.0
00:12:09.7 (73)  00:10:37.2 00:02:09.2
00:12:03.2 (71)  00:10:47.8 00:02:19.9
00:11:55.9 (65)  00:10:57.4 00:02:29.5
00:12:12.5 (76)  00:11:03.8 00:02:35.9
GIENGER RPM STAV 00:12:16.7 (78)  00:11:12.4 00:02:44.5
00:11:50.8 (63)  00:11:12.6 00:02:44.7
Cyklokolonidl.cz 00:12:03.1 (70)  00:11:31.4 00:03:03.5
00:11:59.9 (68) 00:11:33.6 00:03:05.7
Cyklokolonial.cz 00:11:48.9 (61) 00:11:34.3 00:03:06.4
00:12:42.7 (84)  00:11:35.1 00:03:07.2
00:12:01.3 (69) 00:11:38.1 00:03:10.2
Shibak 00:12:07.3 (72)  00:11:40.1 00:03:12.2
Cyklokolonial.cz 00:12:11.3 (75) 00:11:51.4 00:03:23.5
Cyklokolonidl.cz 00:12:21.8 (79)  00:11:51.9 00:03:24.0
BIKE Racing SuSice  00:11:56.2 (66) 00:11:52.4 00:03:24.5
00:12:09.8 (74)  00:11:52.6 00:03:24.7
ValGuard.cz 00:12:49.5 (89) 00:12:04.6 00:03:36.7
00:12:47.7 (88)  00:12:09.9 00:03:42.0
00:12:44.1 (85) 00:12:14.9 00:03:47.0
Kill The Hill 00:12:23.4 (80)  00:12:17.4 00:03:49.5
00:12:28.0 (82)  00:12:18.9 00:03:51.0
00:12:15.9 (77)  00:12:26.4 00:03:58.5

[2 skuPINA CEz

22/06/2020 13:16:55

RASRO

@

n 43 Pardubicky kraj

SPORTSOFT

TIMING

VA

Dolni
Morava

StranaZ2 of 3



Pof. Pof./Kat St. €. Jméno Roénik Zemé Klub Cas kvalifikace/pof. Cilovy éas Zpozdéni
83.1./Muzi 50+ 214 KLOKOCKA Ladislav 1957 CZE Bikestrike 00:12:46.8 (87)  00:12:27.4 00:03:59.5
84.27./Muzi 21-29 71 RYBCZYNSKI Szymon 1991 POL 00:12:45.1 (86)  00:13:34.4 00:05:06.5
85.17./Muzi 30-39 132 KUBICEK Lukas 1990 CZE B4 Team 00:13:31.0 (104) 00:09:51.2 00:01:23.3
86.28./Muzi 21-29 61 MACHACEK David 1992 CZE Kill The Hill 00:14:16.7 (110) 00:10:40.0 00:02:12.1
87.29./Muzi 21-29 63 MILISDORFER Radek 1993 CZE 00:20:37.2 (122) 00:10:52.5 00:02:24.6
88.18./Muzi 30-39 161 STEPANEK Jakub 1987 CZE pepe bike enduro tearr 00:13:53.4 (107) 00:11:03.4 00:02:35.5
89.19./Muzi 30-39 129 KOLAJA Daniel 1986 CZE 00:13:31.6 (105) 00:11:43.0 00:03:15.1
90.20./Muzi 30-39 114 HABADA Lukas 1987 CZE Kill The Hill 00:12:49.9 (91)  00:11:51.7 00:03:23.8
91.5./Muzi 50+ 213 KASPAR Petr 1963 CZE Qayron Factory Team 00:14:03.8 (109) 00:11:56.4 00:03:28.5
92.30./Muzi 21-29 92 VINTR Patrik 1993 CZE 00:13:01.3 (92)  00:12:01.7 00:03:33.8
93.21./Muzi 30-39 128 KLAPUCH Michal 1987 CZE MONDRAKER racingt 00:13:29.8 (103) 00:12:06.0 00:03:38.1
94.31./Muzi 21-29 98 ZAVADIL Josef 1993 CZE 00:15:15.5 (115) 00:12:17.0 00:03:49.1
95.17./Muzi 40-49 204 STEC David 1976 CZE 00:13:22.9 (102) 00:12:54.7 00:04:26.7
96.32./Muzi 21-29 41 HOLOUBEK Ondrej 1993 CZE 00:13:06.4 (93)  00:12:59.8 00:04:31.9
97.18./Muzi 40-49 186 JANIK Vaclav 1977 CZE 00:13:15.7 (97)  00:13:02.2 00:04:34.2
98.19./Muzi 40-49 181 BLATAK Radim 1977 CZE 00:14:21.0 (111)  00:13:02.7 00:04:34.8
99.22./Muzi 30-39 115 HAMPL Jaroslav 1987 CZE MJ Riders 00:13:17.9 (99)  00:13:17.8 00:04:49.9
100.6./Muzi 50+ 216 UIBLEIN Petr 1967 CZE downhill.cz 00:14:56.8 (113) 00:13:18.8 00:04:50.9
101.7./Muzi 50+ 215 LARYS Milan 1968 CZE Cernyles KarvinA B 00:15:11.9 (114) 00:13:22.0 00:04:54.1
102.23./Muzi 30-39 144 NOVOTNY Petr 1982 CZE 00:13:22.7 (101) 00:13:25.6 00:04:57.7
103.33./Muzi 21-29 94 VOLF Vit 1998 CZE 00:14:27.2 (112) 00:14:17.6 00:05:49.7
104.34./Muzi 21-29 50 KOZEL Kamil 1996 CZE 00:15:22.0 (116) 00:14:27.4 00:05:59.5
105.20./Muzi 40-49 212 ZEITHAML Lukas 1980 CZE 00:19:48.0 (121) 00:16:27.5 00:07:59.6
106.24./Muzi 21-29 82 SENK Ondra 1996 CZE BIKE O'CLOCK 00:10:41.1 (22) DNS
107.4./Hardtail 11 NOVAK Evzen 1993 CZE 00:11:44.5(58) DNS
108.21./Hardtail 18 SEDLACEK Petr 1975 CZE HT-Roémerstadt 00:11:56.7 (67) DNS
109.18./Muzi 30-39 122 HURKA Jakub 1989 CZE 00:12:25.6 (81) DNS
110.35./Muzi 21-29 39 CAPEK Lubomir 1994 CZE 00:12:30.6 (83) DNS
111.19./Muzi 30-39 101 BELOCKY Pavel 1985 CZE 00:12:49.5 (90) DNS
112.25./Muzi 30-39 120 HOLUB Jan 1987 CZE 00:13:08.4 (94) DNS
113.20./Hardtail 16 PESEK Ondfiej 1987 CZE 00:13:11.0 (95) DNS
114.22./Muzi 40-49 187 JERANEK Alexander 1974 CZE 00:13:12.5(96) DNS
115.26./Muzi 30-39 148 POLAK Tomas 1989 CZE 00:13:17.4 (98) DNS
116.27./Muzi 30-39 99 ANDERLE David 1985 CZE 00:13:20.5 (100) DNS
117.28./Muzi 30-39 150 RACHOTA Boiek 1988 CZE 00:13:45.7 (106) DNS
118.23./Muzi 40-49 180 BECK Phillip 1980 GBR 00:14:03.0 (108) DNS
119.36./Muzi 21-29 69 POKORNY Viadan 1997 CZE 00:15:38.7 (117) DNS
120.24./Muzi 40-49 183 EGIDA Matej 1980 CZE 00:16:07.2 (118) DNS
121.29./Muzi 30-39 135 KUNT Viadimir 1989 CZE 00:16:16.3 (119) DNS
122.21./Hardtail 15 PECHA Michal 2003 CZE 00:17:46.7 (120) DNS
123.5./Muzi 15-20 34 ZDRAHAL Lukas 2004 CZE 00:21:28.1 (123) DNS
124.25./Muzi 40-49 210 VERNER Jiri 1975 CZE 00:22:48.0 (124) DNS
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